

Hultgren Ejendomme ApS

Rosenkildevej 27,

3000 Helsingør

CVR-nr. 41125934

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Jens Hultgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hultgren Ejendomme ApS Rosenkildevej 27, 3000 Helsingør
Telefon	40113176
E-mail	Hultgrenconstruction@gmail.com
CVR-nr.	41125934
Stiftelsesdato	30-01-2020
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jens Hultgren
Revisor	DSH - Revison ApS Storegade 17 6240 Løgumkloster
CVR-nr.	19674193

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse af ejendomme, handel med ejendomme, samt anden beslægtet aktivitet efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -208.117, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.034.490, og en egenkapital på kr. -787.463.

Selskabets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

For 2024 forventer ledelsen et positivt resultat.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. i tilknytning hertil kan det oplyses, at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-46.169	-45.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.239	-25.239
Driftsresultat		-71.408	-70.470
Finansielle omkostninger		-188.277	-203.338
Resultat før skat		-259.685	-273.808
Skat af årets resultat		51.568	73.414
Årets resultat		-208.117	-200.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-208.117	-200.394
Resultatdisponering		-208.117	-200.394

Hultgren Ejendomme ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.953.499	1.978.738
Materielle anlægsaktiver		1.953.499	1.978.738
Anlægsaktiver		1.953.499	1.978.738
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		51.568	73.414
Tilgodehavender		51.568	73.414
Likvide beholdninger		29.423	83.368
Omsætningsaktiver		80.991	156.782
Aktiver		2.034.490	2.135.520

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-827.463	-619.680
Egenkapital		-787.463	-579.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.573.539	2.474.411
Langfristede gældsforpligtelser	1	2.573.539	2.474.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.814	220.413
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	20.376
Mellemregning med indehaver		600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		248.414	240.789
Gældsforpligtelser		2.821.953	2.715.200
Passiver		2.034.490	2.135.520
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2023	2022	
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.573.539	0	2.573.539
	2.573.539	0	2.573.539

2. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen. Det bedømmes, at virksomheden kan reetabler egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hultgren Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.